
1/2

Decreto Prot. n. 74730 del 01/06/2018 

Repertorio n. 61 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. 1° Cl. 13 
Fascicolo n.  
Oggetto: nomina rappresentanza studentesca in seno al Consiglio di Dipartimento  
Allegati: nessuno 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

 

Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;  

 

Visto  il Decreto Direttoriale n. 32 del 05/04/2018, che ha indetto per i giorni 16 e 17 
maggio 2018 le elezioni per la designazione delle rappresentanze studentesche in 
seno al Consiglio del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale;  

 

Visto il Decreto Direttoriale n. 50 dell’11/05/2018 con cui si è provveduto, tra gli altri, alla 
costituzione dei seggi elettorali, per le elezioni in oggetto, da ubicarsi nei locali del 
Dipartimento; 

 

Preso atto che in data 16 e 17 maggio 2018 si sono regolarmente svolte le votazioni in 
modalità e-voting; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n. 53 del 22/05/2018 con cui è stata proclamata l’elezione 
delle rappresentanze studentesche in seno al Consiglio del Dipartimento di 
Architettura e Disegno Industriale; 

 

Tenuto conto che sono trascorsi i termini previsti dal citato regolamento elettorale e non risulta 
pervenuto alcun ricorso; 

 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa: 
 

la nomina dei proclamati eletti, ai sensi dell’art. 69, comma 4, del Regolamento Elettorale di 
Ateneo, delle seguenti Rappresentanze in seno al Consiglio del Dipartimento di Architettura e 
Disegno Industriale: 
n. 14 iscritti a corsi di studio (lauree e lauree magistrali); 
n.   1 titolare di assegni di ricerca. 
Così composte: 



2/2

 

 n. 14 iscritti ai corsi di studio (lauree e lauree magistrali) 
 

N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita 

1 A00/1045 TAMMARO  GIANDOMENICO CASERTA 17/02/1994 

2 A00/1052 PAGANO  MARIA NAPOLI 04/04/1996 

3 A00/861 SGALIA MARIANGELA MADDALONI 22/08/1995 

4 A00/885 DOVERE MICHELE NAPOLI 24/10/1995 

5 A00/871 SPARACO GIUSEPPE CASERTA 07/07/1995 

6 A00/1269 FEDELE DIONIGI MARCIANISE 10/07/1997 

7 A00/1153 TUFANO LUIGI AVERSA 15/04/1997 

8 A03/879 PICCOLO MARTINA AVERSA 11/01/1998 

9 A00/876 VASSALLUZZO SIMONE NAPOLI 26/08/1995 

10 A03/793 DI SARNO SILVESTRO NAPOLI 30/10/1998 

11 A02/937 SANTORO PAOLO AVERSA 11/04/1997 

12 A95/139 DI SARNO DAVIDE NAPOLI 15/03/1995 

13 A02/784 VITALE VINCENZO VILLARICCA 04/06/1993 

14 A02/617 CAPUANO VITTORIA AVELLINO 05/06/1996 

 
 n. 1 titolare di assegni di ricerca 

 
N. Cognome Nome Luogo e Data di Nascita 

1 CORNIELLO LUIGI Piedimonte Matese (CE) 03/02/1984 

 
Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale 
di cui in premessa. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché pubblicato 
in tempi congrui sul sito web di Ateneo. 
 
Aversa, 01/06/2018 
 

 F.to IL DIRETTORE 
 Prof. Luigi MAFFEI 
 


